Quinta, 19 de Dezembro de 2024 | VOL: 5 | Nº 1066 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal do Gabinete Civil ............................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA. N° 0410/2024 .................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 19 de Dezembro de 2024 VOL: 5 | Nº 1066
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal do Gabinete Civil

PORTARIA

PORTARIA. N° 0410/2024

PORTARIA. N° 0410/2024         ?     DAVINÓPOLIS-MA,

02 DE DEZEMBRO DE 2024.  Dispõe da revogação da

Portaria nº 0409/2024 que designouinterinamente de

Secretário Chefe de Gabinete Civil desta Prefeitura e dá

outras providências.  O PREFEITO MUNICIPAL DE

DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO,

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

faz saber a todos os munícipes que fica,   RESOLVE: Art.1º

- Revogar a Portaria nº 0409/2024 que designou o Senhor

GESSIVALDO OLIVEIRA CAVALCANTE, ocupante do

cargo de confiança de Secretário de Administração para

responder interinamente pela Secretaria de Gabinete Civil

desta Prefeitura. Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na

data de sua publicação, entrando em vigor a partir de 11 de

dezembro de 2024, revogando as disposições em

contrário.  DÊ CIÊNCIA PUBLIQUE-SE E CUMPRA-

SE.  GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPO DE

DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, aos 02 dias do mês

de dezembro do ano de 2024.    RAIMUNDO NONATO

DE ALMEIDA DOS SANTOSPREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: Evando Raizio Silva Maciel

Código identificador: bjhikfqaa9320241219201210

Página 2/3

Quinta, 19 de Dezembro de 2024 VOL: 5 | Nº 1066
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal do Gabinete Civil
	PORTARIA
	PORTARIA. N° 0410/2024

		2024-12-20T00:10:10+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1